
土浦営業所 📞029-822-5345
竜ケ崎営業所 📞0297-62-6111

お　　知　　ら　　せ

バス停休止日
【あみプレミアム・アウトレット　休館日】

2026年2月26日(木)

　　　いつも、関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　　　2026年2月26日(木)あみプレミアム・アウトレットは休館日のため、路線バスの乗り入れを全便

　休止いたします。当日は、全便阿見よしわら発着の折り返し運行となります。

荒川沖駅～あみプレミアム・アウトレット線の運行について
あみプレミアム・アウトレット【休館日】に伴う

該当バス停 あみプレミアム・アウトレット　バス停

関東鉄道株式会社 （8：00～19：00）

　　　あらかじめご了承ください。

該当路線 荒川沖駅東口～あみプレミアム・アウトレット線

2026年2月26日(木)

あみ
ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・
ｱｳﾄﾚｯﾄ

阿見
よしわら

阿見東部
工業団地

阿見総合
運動公園

柏根阿見寺子
朝日
中学校

荒川本郷
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ
ｾﾝﾀｰ

本郷ふれあい
センター入口

本郷
荒川沖駅
東口

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

あみ
ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・
ｱｳﾄﾚｯﾄ

20:22

19:20

18:00

16:25

14:50

13:30

11:32

10:32

9:28

8:30

荒川沖駅
東口

本郷
本郷ふれあい
センター入口

荒川本郷
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ
ｾﾝﾀｰ

朝日
中学校

阿見寺子柏根
阿見総合
運動公園

阿見東部
工業団地

阿見
よしわら

20:23

19:21

18:01

16:26

14:51

13:31

11:33

10:33

9:29

8:31

20:26

19:24

18:04

16:29

14:54

13:34

11:36

10:36

9:32

8:34

20:25

19:23

18:03

16:28

8:33

14:53

13:33

11:35

10:35

9:31

10:34

9:30

11:40

10:40

9:36

20:24

19:22

18:02

14:52

13:32

11:34

16:27

11:37

10:37

9:33

8:32

20:30

19:28

18:08

16:33

14:58

13:38

20:27

19:25

18:05

16:30

14:55

13:35

8:35

10:48

9:44

8:468:44

9:42

10:46

8:38

11:46

13:44

15:04

16:39

18:14

19:34

20:3620:33

19:31

18:11

16:36

15:01

13:41

11:43

10:43

9:39

8:41

20:43

19:36

18:16

16:41

15:06

13:46

11:48

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

20:56

19:51

18:51

17:21

15:51

14:11

13:01

11:01

10:01

9:01

21:17

20:12

19:12

17:42

16:12

14:32

13:22

11:22

10:22

9:229:16

10:16

11:16

13:16

14:26

16:06

17:36

19:06

20:06

21:1121:10

20:05

19:05

17:35

16:05

14:25

13:15

11:15

10:15

9:159:14

10:14

11:14

13:14

14:24

16:04

17:34

19:04

20:04

21:0921:08

20:03

19:03

17:33

16:03

14:23

13:13

11:13

10:13

9:139:12

10:12

11:12

13:12

14:22

16:02

17:32

19:02

20:02

21:0721:03

19:58

18:58

17:28

15:58

9:089:05

10:05

11:05

13:05

14:15

15:55

17:25

18:55

19:5519:53

21:0020:58

18:53

17:23

15:53

14:13

13:03

11:03

10:03

9:03

記

14:18

13:08

11:08

10:08

【全日】阿見よしわら方面

全
便
阿
見
よ
し
わ
ら
止

【全日】荒川沖駅東口 方面

全
便
阿
見
よ
し
わ
ら
始


