

# お知らせ

2026年2月26日(木)

## あみプレミアム・アウトレット【休館日】に伴う 荒川沖駅～あみプレミアム・アウトレット線の運行について

いつも、関東鉄道バスをご利用いただきましてありがとうございます。

2026年2月26日(木)あみプレミアム・アウトレットは休館日のため、路線バスの乗り入れを全便休止いたします。当時は、全便阿見よしわら発着の折り返し運行となります。

あらかじめご了承ください。

### 記

#### 該当路線

荒川沖駅東口～あみプレミアム・アウトレット線

#### 該当バス停

あみプレミアム・アウトレット バス停

#### バス停休止日

【あみプレミアム・アウトレット 休館日】

2026年2月26日(木)

#### 【全日】阿見よしわら方面

荒川沖駅 東口	本郷	本郷ふれあい センター入口	荒川本郷 ショッピングセンター	朝日 中学校	阿見寺子	柏根	阿見総合 運動公園	阿見東部 工業団地	阿見 よしわら	あみ プレミアム・ アウトレット
8:30	8:31	8:32	8:33	8:34	8:35	8:38	8:41	8:44	8:46	全便阿見よしわら止
9:28	9:29	9:30	9:31	9:32	9:33	9:36	9:39	9:42	9:44	
10:32	10:33	10:34	10:35	10:36	10:37	10:40	10:43	10:46	10:48	
11:32	11:33	11:34	11:35	11:36	11:37	11:40	11:43	11:46	11:48	
13:30	13:31	13:32	13:33	13:34	13:35	13:38	13:41	13:44	13:46	
14:50	14:51	14:52	14:53	14:54	14:55	14:58	15:01	15:04	15:06	
16:25	16:26	16:27	16:28	16:29	16:30	16:33	16:36	16:39	16:41	
18:00	18:01	18:02	18:03	18:04	18:05	18:08	18:11	18:14	18:16	
19:20	19:21	19:22	19:23	19:24	19:25	19:28	19:31	19:34	19:36	
20:22	20:23	20:24	20:25	20:26	20:27	20:30	20:33	20:36	20:43	

#### 【全日】荒川沖駅東口 方面

あみ プレミアム・ アウトレット	阿見 よしわら	阿見東部 工業団地	阿見総合 運動公園	柏根	阿見寺子	朝日 中学校	荒川本郷 ショッピングセンター	本郷ふれあい センター入口	本郷	荒川沖駅 東口
全便阿見よしわら始	9:01	9:03	9:05	9:08	9:12	9:13	9:14	9:15	9:16	9:22
	10:01	10:03	10:05	10:08	10:12	10:13	10:14	10:15	10:16	10:22
	11:01	11:03	11:05	11:08	11:12	11:13	11:14	11:15	11:16	11:22
	13:01	13:03	13:05	13:08	13:12	13:13	13:14	13:15	13:16	13:22
	14:11	14:13	14:15	14:18	14:22	14:23	14:24	14:25	14:26	14:32
	15:51	15:53	15:55	15:58	16:02	16:03	16:04	16:05	16:06	16:12
	17:21	17:23	17:25	17:28	17:32	17:33	17:34	17:35	17:36	17:42
	18:51	18:53	18:55	18:58	19:02	19:03	19:04	19:05	19:06	19:12
	19:51	19:53	19:55	19:58	20:02	20:03	20:04	20:05	20:06	20:12
	20:56	20:58	21:00	21:03	21:07	21:08	21:09	21:10	21:11	21:17